

**MENU' SCUOLA DELL'INFANZIA SAN LORENZO CENTRO
GENNAIO 2025**

	07	08	09	10 PIATTO DEL CONTADINO
	RAVIOLI BURRO E SALVIA * PIATTO FREDDO *** FAGIOLINI* ALL'OLIO** <i>allergeni glutine, uovo, latticini</i>	RISO** AL POMODORO FISH* BURGER SPINACI * ALL'OLIO ** <i>allergeni pesce, glutine</i>	CREMA DI VERDURA CON PASTINA ** SCALOPPINA DI MAIALE IMPANATA CAROTE JULIENNE <i>allergeni glutine, sedano, uovo</i>	PASTA ALL'OLIO** POLPETTA DI LEGUMI ** INSALATA <i>allergeni glutine, sedano, uovo</i>
13	14	15	16	17
PASTA AL RAGU DI LENTICCHIE ** FRITTATA **AL FORMAGGIO*** FAGIOLINI * ALL'OLIO**/ <i>allergeni glutine,uovo, latticini</i>	RISO** ALLA VERZA FILETTO DI PESCE* AGLI AGRUMI SPINACI ALL'OLIO PANE INTEGRALE** <i>allergeni glutine, pesce, uovo</i>	PASSATO DI VERDURA CON riso -pastina o crostini** BOCCONCINI DI POLLO FINTO FRITTO PATATE LESSE O AL FORNO <i>allergeni glutine</i>	LASAGNA AL POMODORO** PIATTO FREDDO INSALATA VERDE <i>allergeni glutine, uovo, sedano, latticini</i>	PASTA ROSE'** ARISTA *** LEGUMI** <i>allergeni glutine, latticini</i>
		NIDO BOCCONCINI DI PETTO DI POLLO ALLA SALVIA		

20	21	22	23	24 SPERIMENTALE
PASTA ALL'OLIO**/** BASTONCINI DI TOTANI* AL FORNO INSALATA MISTA <i>allergeni glutine, pesce, uovo</i>	BRODO VEGETALE CON PASTINA ** FESA DI TACCHINO AL FORNO PATATE AL FORNO <i>allergeni glutine, sedano</i>	RAVIOLI BURRO E SALVIA* PIATTO FREDDO FAGIOLINI* E CAVOLFIORE SPADELLATI <i>allergeni glutine, uovo, latticini</i>	PASTA AL POMODORO ** POLPETTE DI VITELLO IN BIANCO *** ERBETTE* ALL'OLIO** <i>allergeni glutine, uovo, latticini</i>	RISO** AL LA ZUCCA TORTINO** DI SPINACI * CAROTE JULIENNE <i>allergeni glutine, uovo, latticini</i>
NIDO FILETTO DI PESCE LESSO				
27	28	29 MENU ALL'INCONTRARIO	30 PIATTO DEL CONTADINO	31
PASTA AL RAGU ** PIATTO FREDDO SPINACI * <i>allergeni glutine, sedano</i>	PASTA **AL PESTO POLLO AL FORNO INSALATA MISTA DI LATTUGA E RADICCHIO <i>allergeni glutine, latticini</i>	CRUDITE' FRITTATA PASTA AL POMODORO** <i>allergeni glutine, sedano</i>	PASTA ALL'OLIO**/** ARISTA *** PISELLI <i>allergeni, glutine</i>	CREMA DI CECI ** E PATATE (no pasta - riso) FISH BURGER * INSALATA CON CAVOLO CAPPUCCIO JULIENNE <i>allergeni glutine, pesce, uovo</i>
		NIDO VERDURE COTTE		

* surgelato ** ingredienti bio *** prodotto toscano